
ZARZĄDZENIE NR 27/POK/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego 
w Międzyzdrojach ul. Leśna 17 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie dla Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego, z siedzibą 
w Międzyzdrojach ul. Leśna 17 – urządzenia zabawowe wraz z elementami małej architektury – plac zabaw pn. 
„Na leśnej górce”, wybudowany w ramach realizacji Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2020 r. 
o łącznej wartości 47 533,58 zł . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Kultury i Turystyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8380118-2935-48B4-9E05-B18675691206. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




